
Tack för lånet!  
 

Till distriktsstyrelsen för EFS Västerbotten 
 
För 10 år sedan stod vi i EFS missionsförening 7079 i Ängelholmmed en längtan att                               
växa. Vi hade något år tidigare flyttat till nya lokaler som snabbt blev allt för trånga.                               
Längtan att möta fler människor gjorde att vi beslutade oss för att bygga en större                             
kyrksal. Drivkraften var och är fortfarande att fler människor ska känna sig                       
välkomna till oss och att vi kan få möjlighet att visa på och dela vår tro på Jesus                                   
Kristus.  
 
När vi i byggprocessen stod inför att låna pengar från bank till marknadsräntan och                           
amortering öppnade Gud en väg framåt som bekräftade vårt uppdrag. I ert gensvar                         
på vår nöd ser vi ett direkt bönesvar, att när vi behövde pengarna sommest fanns ni                                 
där för oss.  
 
Idag se vi tillbaka på 10 välsignade år tillsammans. Vi ser en kyrksal som gång på                               
gång bjuder in till möten mellan människor och med Gud. Vi ser att vi har                             
möjligheten att på ett generöst sätt stå till förfogande för många. Vi både utmanas                           
och uppmuntras av den generositet som ni först visade oss.  
 
Med stor tacksamhet kan vi också se tillbaka på gemenskapen i bönenmed er och för                               
er. När vi har samlats tills gudstjänst har bönen för Västerbotten och det arbete                           
distriktet står i troget funnits med. 
 
Vår vision var att bygga en plats för flermänniskor. Det är vår förhoppning att vi idag                                 
tillsammans kan se tillbaka på en tid där Gud har välsignat sitt folk. En tid där                               
uppdraget att “främja Kristi rikes tillväxt” har byggt relationer och sprängt gränser                       
som tidigare begränsade evangeliet. Större än de två miljoner kronorna är nåden att                         
vi fast än många och långt ifrån varandra är del av samma kropp, Jesu Kristi kyrka.                               
Under våren förnyade vi vår vision med formuleringen att vi vill vara “en kyrka som                             
återspeglar Guds hjärta”. Vi ber att ni ska se återspeglingen av Guds hjärta när ni ser                               
tillbaka på den resa vi fått tillsammans.  
 

I tacksamhet,  
 
EFSkyrkan, Ängelholm 10 juli 2016 
 
 
 
genom Oscar Hedman, ordförande 


